

开标记录表

标段编号：HJL.ZB-2025-77
标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信
息化平台建设项目

序号	投标单位名称	投标报价（元）	供货期	备注	备注
1	西安光信达数字技术有限公司	2193418.55	合同签订后30日 安装完成并且正 常运行	质保：验收合格 之日起一年	
2	西安弘泰隆智能科技有限公司	2438102.00	合同签订生效之 日起30日内，将 货物运送至甲方 指定地点安装调 试完成，且保证 设备运行测试良 好。		
3	陕西殊卓科技有限公司	2446423.00	合同签订生效之 日起 30 日内 ，将货物运送至 甲方指定地点安 装调试完成，且 保证设备运行测 试良好。	/	
4	陕西纳海思创网络科技有限公司	2450415.00	合同签订生效之 日起 30 日内 ，将货物运送至 甲方指定地点安 装调 试完成，且 保证设备运行测 试良好	/	
5	联通数字科技有限公司陕西分公司	2398142.00	合同签订生效之 日起 30 日内 ，将货物运送至 甲方指定地点安 装调 试完成，且 保证设备运行测 试良好	无	
6	中国移动通信集团陕西有限公司榆 林分公司	2418882.4	合同签订生效之 日起30日内，将 货物运送至甲方 指定地点安装调 试完成，且保证 设备运行测试良 好	无	
7	中国电信股份有限公司榆林分公司	2207456.00	合同签订生效之 日起 30 日内 ，将货物运送至 甲方指定地点安 装调试完成，且 保证设备运行测 试良好	/	

郭明

签到

标段编号：HJL.ZB-2025-77

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信
息化平台建设项目

序号	投标单位名称	签到时间	联系电话	联系人	邮箱
1	陕西纳海思创网络科技有限公司	2025-11-27 12:40:05	13571286115	申广东	2628965542@qq.com
2	西安光信达数字技术有限公司	2025-11-27 12:48:08	15829238129	张达兵	412238442qq.com
3	中国电信股份有限公司榆林分公司	2025-11-27 12:30:48	15332615835	梁超	15332615835@189.cn
4	中国移动通信集团陕西有限公司榆林分公司	2025-11-27 12:32:55	13992291518	郝海良	13992291518@139.com
5	陕西殊卓科技有限公司	2025-11-27 13:01:44	18602962189	王彦林	710388929@qq.com
6	联通数字科技有限公司陕西分公司	2025-11-27 12:34:53	15619126506	王胜亮	614231546@qq.com
7	西安弘泰隆智能科技有限公司	2025-11-27 12:33:19	15829669912	陈龙飞	836133269@qq.com

郭晓峰

我要查

双公示、承诺、代赔

我要看

动态、统计、实操

我要办

核算、申报、承诺

首页

信用动态

政策法规

信用公示

信用服务

信用承诺

信易+

互动交流

当前位置: 信用中国(陕西榆林) >> 信用承诺 (法人)

法人

自然人

主动型承诺

审批替代型承诺

行业自律型承诺

信用修复型承诺

容缺受理型承诺

证明事项型承诺

其他类型承诺

我要承诺

点击办理

承诺主体

统一社会信用代码

承诺事项名称

承诺日期

登记部门

西安信达数字技术有限公司

91610136MA6WFLXW8R

投标人信用承诺

202511123

榆林市公共资源交易中心

1 / 1 共 1 条

搜索

13:47

2025-11-27

郭晓叶_资审评委资格评审评分表

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		西安光信达数字技术有限公司	西安弘泰隆智能科技有限公司	陕西殊卓科技有限公司	陕西纳海思网络科技有限公司	联通数字科技有限公司陕西分公司	中国移动通信集团陕西有限公司榆林分公司	中国电信股份有限公司榆林分公司	
1	营业执照等主体资格证明文件	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	开户信息	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
4	财务状况报告	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
5	税收缴纳证明	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
6	社会保障资金缴纳证明	不通过(社会保障资金缴纳证明不符合招标文件要求)	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
7	信用记录	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
8	供应商信用承诺书	不通过(缺少网上供应商信用承诺)	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
9	书面声明	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
10	投标保证金	不通过(缺少网上供应商保证金信用承诺)	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
11	关联承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	不通过(未按招标文件要求提供股东及股权证明)	不通过(未按招标文件要求提供股东及股权证明)	
12	本项目不接受联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
13	本项目不专门面向中小企业采购	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

郭晓叶

郭晓叶_资审评委资格评审评分表

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		西安光信达数字技术有限公司	西安弘泰隆智能科技有限公司	陕西殊卓科技有限公司	陕西纳海思创网络科技有限公司	联通数字科技有限公司陕西分公司	中国移动通信集团陕西有限公司榆林分公司	中国电信股份有限公司榆林分公司	

评委签名：郭晓叶

资格审查汇总表

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

标段编号：HJL.ZB-2025-77

采购方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	投标人名称	资格证件名称													审核结果 (合格/不合格)	不合格原因
		营业执照等主体资格证明文件	承诺函	开户信息	财务状况报告	税收缴纳证明	社会保险缴纳证明	信用记录	供应商信用承诺书	书面声明	投标保证金	关联承诺书	本项目不接受联合体投标	本项目不向中小企业采购		
1	西安光信达数字技术有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	×	✓	×	✓	×	✓	✓	✓	不合格	1.社会保障资金缴纳证明：不通过(社会保障资金缴纳证明文件要求)；2.信用承诺书：不通过(缺少信用承诺书)；3.投标保证金：不通过(缺少投标保证金)；4.供应商信用承诺书：不通过(缺少供应商信用承诺书)
2	西安弘泰隆智能科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格	
3	陕西殊卓科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格	
4	陕西纳海思创网络科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格	
5	联通数字科技有限公司陕西分公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格	

郭晓峰

资格审查汇总表

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

标段编号：HJL.ZB-2025-77

采购方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	投标人名称	资格证件名称													审核结果 (合格/不合格)	不合格原因
		营业执照 主体资 格证明 文件	承诺函	开户信息	财务状况 报告	税收缴纳 证明	社会保 障 金 缴 纳 证 明	信用记录	供应商信 用承诺书	书面声明	投标保证金	关联承 诺书	本项 目不 接 受 联 合 体 投 标	本项 目不 专 门 面 向 中 小 企 业 采 购		
6	中国移动通信集团陕西有限公司榆林分公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	×	✓	✓	不合格	关联承诺 书：不通过(未按招 标文件要求提供股 东及股权证明)
7	中国电信股份有限公司榆林分公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	×	✓	✓	不合格	关联承诺 书：不通过(未按招 标文件要求提供股 东及股权证明)

说明：“√”为合格，“×”为不合格

评委评委签名：郭晓峰

郭军旺评审打分表

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段编号：HJL.ZB-2025-77

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目
府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

开标方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价							总分数
			投标方案(10分)	实施方案(5分)	技术响应方案(15分)	产品质量保证措施(10分)	售后服务方案(15分)	业绩(7分)	信用(8分)	
1	西安弘泰隆智能科技有限公司	29.51	7	4	13	8	12	0	8	81.51
2	陕西殊卓科技有限公司	29.41	8	4	11	7	12	0	8	79.41
3	陕西纳海思创网络科技有限公司	29.36	7	3	10	8	10	0	8	75.36
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	30.00	9	5	14	9	14	7	8	96

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受10%价格折扣。

评委评审小组签名：郭军旺

申明宇评审打分表

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段编号：HJL.ZB-2025-77

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目
府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

开标方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价							总分数
			投标方案(10分)	实施方案(5分)	技术响应方案(15分)	产品质量保证措施(10分)	售后服务方案(15分)	业绩(7分)	信用(8分)	
1	西安弘泰隆智能科技有限公司	29.51	9	3	13	9	13	0	8	84.51
2	陕西殊卓科技有限公司	29.41	9	3	13	9	14	0	8	85.41
3	陕西纳海思创网络科技有限公司	29.36	9	3	12	9	14	0	8	84.36
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	30.00	9	3	13	9	14	7	8	93

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受10%价格折扣。

评委评审小组签名：申明宇

贺琬婷评审打分表

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段编号：HJL.ZB-2025-77

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目
府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

开标方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价							总分数
			投标方案(10分)	实施方案(5分)	技术响应方案(15分)	产品质量保证措施(10分)	售后服务方案(15分)	业绩(7分)	信用(8分)	
1	西安弘泰隆智能科技有限公司	29.51	8.5	4.3	3.7	7.5	4.2	0	8	65.71
2	陕西殊卓科技有限公司	29.41	8.5	4.2	3.6	7.5	4.2	0	8	65.41
3	陕西纳海思创网络科技有限公司	29.36	8.5	4.1	3.5	7.5	4.2	0	8	65.16
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	30.00	8.5	4.3	3.7	7.5	4.2	7	8	73.2

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受10%价格折扣。

评委评审小组签名：贺琬婷

郭辽辽评审打分表

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段编号：HJL.ZB-2025-77

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目
府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

开标方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价							总分数
			投标方案(10分)	实施方案(5分)	技术响应方案(15分)	产品质量保证措施(10分)	售后服务方案(15分)	业绩(7分)	信用(8分)	
1	西安弘泰隆智能科技有限公司	29.51	8	4	12	9	10	0	8	80.51
2	陕西殊卓科技有限公司	29.41	8	4	12	9	10	0	8	80.41
3	陕西纳海思创网络科技有限公司	29.36	7	4	12	9	10	0	8	79.36
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	30.00	9	5	12	9	12	7	8	92

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受10%价格折扣。

评委评审小组签名：郭辽辽

杜蓉蓉评审打分表

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段编号：HJL.ZB-2025-77

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目
府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

开标方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价							总分数
			投标方案(10分)	实施方案(5分)	技术响应方案(15分)	产品质量保证措施(10分)	售后服务方案(15分)	业绩(7分)	信用(8分)	
1	西安弘泰隆智能科技有限公司	29.51	10	4.5	14	9	14	0	8	89.01
2	陕西殊卓科技有限公司	29.41	10	4.5	14	8.8	14	0	8	88.71
3	陕西纳海思创网络科技有限公司	29.36	10	4.5	14	8.9	14	0	8	88.76
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	30.00	10	4.5	14	9	14	7	8	96.5

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受10%价格折扣。

评委评审小组签名：杜蓉蓉

序	单位名称	文件制作时间	文件制作机器码	文件创建标识码	上传时间
1	西安光信达数字技术有	2025-11-26 12:38:53	925B7012700683E1C22CFE8CC202C...	7068b309-82be-4277-8f8d-a7d8ad3...	2025-11-26 13:09:53
2	陕西纳海思创网络科技	2025-11-27 09:29:05	42E9880C4CD0A8E57438F484D0D3C...	058796c3-2c26-4e87-9ee1-1d0f9556...	2025-11-27 09:32:44
3	陕西殊卓科技有限公司	2025-11-26 20:23:54	B554E3516204CE3C501182D4C8B26...	337a74f0-6758-49de-88ed-e83819f0...	2025-11-26 20:25:41
4	西安弘泰隆智能科技有	2025-11-26 18:41:06	28064E9088CD553917BE0E29D9497...	4057ef51-b357-4e94-92b1-8222c27...	2025-11-26 18:45:01
5	联通数字科技有限公司	2025-11-27 10:05:24	F8D2D5A086A41796F2D58E388B5CB...	d1b25aa7-17e0-4805-b733-e6b6d0d...	2025-11-27 10:08:19
6	中国移动通信集团陕西	2025-11-27 11:48:10	4C25D3CBAB6C593338014814B7215...	4bf72168-e4b5-478c-93cf-9073e223...	2025-11-27 11:50:33
7	中国电信股份有限公司	2025-11-27 12:15:57	375A63754DAEC3487305EE2D9A5D1...	b312be6e-a02d-4dd1-96ce-32e890c...	2025-11-27 12:21:27

申明亭 郭军胜 郭迎迎



公开招标结论表

项目名称	府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目	采购方式	公开招标
项目编号	HJL. ZB-2025-77	开标时间	2025 年 11 月 27 日 13:30
评审结论 本次公开招标项目共有 7 家投标人递交了投标文件，经采购人进行资格性审查，4 家投标人均满足资格性要求。经评标委员会进行符合性、响应性审查，4 家投标人的响应文件均满足符合性、响应性要求。经综合评审打分，推荐中标候选人顺序如下： 第一名：联通数字科技有限公司陕西分公司 第二名：西安弘泰隆智能科技有限公司 第三名：陕西殊卓科技有限公司 评标委员会成员签字： 申晓宇 胡晓峰 杨若松 郭进进 高军胜 2025 年 11 月 27 日			

详细评分汇总表

分包编号：HJLZB-2025-77
分包：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

序号	投标单位	标价评审得分	综合比较与评价得分	总分	排名
1	联通数字科技有限公司陕西分公司	30.00	60.14	90.14	1
2	西安弘泰隆智能科技有限公司	29.51	50.74	80.25	2
3	陕西殊卓科技有限公司	29.41	50.46	79.87	3
4	陕西纳海思创网络科技有限公司	29.36	49.24	78.60	4

评委签名：申明辛 胡瑞娟 崔蕊蕊 高军胜 郭远远

开标时间：2025-11-27 13:30

政府采购落实回避制度承诺书

根据政府采购回避制度的规定,评审委员会成员如果与参与本项目采购活动的供应商有下列利害关系之一的,请申请回避:

- 1、参加采购活动前三年内,与供应商存在劳动关系,或者担任过供应商的董事、监事,或者是供应商的控股股东或实际控制人;
- 2、参加采购活动前三年内,与供应商发生过法律纠纷;
- 3、与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系;
- 4、与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。与供应商有以上关系的请回避。

如果不需要回避,请签字确认:

申伟平 郭瑞峰

杜岩岩

郭军胜 郭进进

陕西省政府采购评审专家
拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书

为响应党中央、国务院关于治理政府采购领域商业贿赂行为的号召，我们在此承诺：

- 1、遵纪守法、操守诚心，客观公正地履行法律赋予政府采购评标委员会成员的职责。
- 2、反对任何形式的不正当交易行为，绝不接受投标人、采购人任何形式的商业贿赂。
- 3、遵守政府采购评审回避制度的有关规定，不参加与自己有利害关系的评审活动。
- 4、不在评审过程中影响、诱导和要求其他政府采购评标委员会成员依照自己的意见进行评审和打分。
- 5、遵守政府采购评审工作纪律，不泄露评审情况及有关采购信息，不泄露投标人的商业秘密。
- 6、不损害采购人和投标人的正当权益，发现投标人在政府采购活动中有不正当竞争或恶意串通等违规行为及时制止并报告政府采购监管部门。
- 7、自觉遵守财政部、监察部《政府采购评审小组成员管理办法》的有关规定，接受财政、监督部门和代理机构的监督管理，承担政府采购评审风险和责任。
- 8、不发生其他有悖于政府采购公开、公平、公正和诚信原则的行为。

评委政府采购评审专家（签字）：

申明宇 姬海瑞 杜若岩 郭军晓 郭进进

评 审 报 告

项目名称：府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

项目编号：HJL.ZB-2025-77

采购方式：公开招标

采购人签字：郭军晓

（盖章）

（特别提醒：请在5个工作日内确认并送回）

华建联（陕西）招标代理有限公司

2025年11月27日

府谷县粮食和物资收储中心：

府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目，由华建联(陕西)招标代理有限公司采用公开招标的方式组织实施，于 2025 年 11 月 27 日 13:30 在榆林市公共资源交易中心进行。在陕西省政府采购网发出公告后投标截止时间前实际收到 7 家供应商的投标文件，分别是西安光信达数字技术有限公司,陕西纳海思创网络科技有限公司,陕西殊卓科技有限公司,西安弘泰隆智能科技有限公司,联通数字科技有限公司陕西分公司,中国移动通信集团陕西有限公司榆林分公司,中国电信股份有限公司榆林分公司。有效投标单位 4 家，分别是陕西纳海思创网络科技有限公司,陕西殊卓科技有限公司,西安弘泰隆智能科技有限公司,联通数字科技有限公司陕西分公司，评标委员会按照招标文件的要求，本着公开、公平、公正的原则，经过有效性、完整性审查和综合评审打分，推荐了中标候选单位。具体情况如下：

一、 公开报价情况

序号	投标供应商	投标报价
1	陕西纳海思创网络科技有限公司	2450415.00
2	陕西殊卓科技有限公司	2446423.00
3	西安弘泰隆智能科技有限公司	2438102.00
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	2398142.00

二、响应文件审查情况

府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目根据招标文件要求，采购人资格审查小组对 7 家投标供应商的资格进行了审查，4 家投标供应商的资格均符合招标文件中资格要求,3 家单位未通过资格性审查。其中，西安光信达数字技术有限公司 1. 社会保障资金缴纳

证明：不通过(社会保障资金缴纳证明不符合招标文件要求)；2. 供应商信用承诺书：不通过(缺少网上供应商信用承诺)；3. 投标保证金：不通过(缺少网上供应商保证金信用承诺)，中国移动通信集团陕西有限公司榆林分公司关联承诺书：不通过(未按招标文件要求提供股东及股权证明)，中国电信股份有限公司榆林分公司关联承诺书：不通过(未按招标文件要求提供股东及股权证明)，未通过资格性审查。评标委员会成员按照招标文件中符合性审查表审查要素的要求，对各供应商进行了逐一审查，4家供应商均符合招标文件要求，0家单位未通过符合性审查。

三、综合评审打分情况

府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目根据招标文件的综合评审要求,评标委员会成员对家供应商的投标文件进行了综合评审，并进行了打分。

评标委员会评审总得分

序号	投标单位	报价分	综合分	总分	排名
1	联通数字科技有限公司陕西分公司	30.00	60.14	90.14	1
2	西安弘泰隆智能科技有限公司	29.51	50.74	80.25	2
3	陕西殊卓科技有限公司	29.41	50.46	79.87	3
4	陕西纳海思创网络科技有限公司	29.36	49.24	78.60	4

四、评标结论

府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目以上情况，评标委员会成员依照招标文件和评审办法的要求，综合打分后排序如下：

第一名：联通数字科技有限公司陕西分公司

第二名：西安弘泰隆智能科技有限公司

第三名：陕西殊卓科技有限公司

五、参会人员名单及评标委员会成员名单

采购单位：府谷县粮食和物资收储中心

采购机构：华建联（陕西）招标代理有限公司

评标委员会（签字）：

申作平 坡瑞峰 杜若花 郭军旺 郭进

2025 年 11 月 27 日

评标委员会主任推荐书

依据《评标委员会和评标方法暂行规定》（七部委 12 号令）文件规定。

府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设（项目编号：HJL. ZB-2025-77），
确定 申明宇 为本次评标工作的负责人，负责依法组织整个评标活动的具体工作。评标委员会主任与评标委员会的其他成员有同等的表决权。

序号	评委姓名	评委意见（同意/不同意）
1	申明宇	同意
2	贺瑞婷	同意
3	郭进	同意
4	杜蕊蓉	同意
5	郭军晓	同意

已确定评标委员会组长:申明宇

序	评委姓名	推荐情况(本轮已推荐/不参与评委推荐)	得票数	得票情况(投票专家姓名)	最终结果(组长/成员)
1	申明宇	本轮已推荐	5	申明宇;郭辽辽;贺琬婷;郭军旺;杜蓉蓉;	组长
2	郭辽辽	本轮已推荐	0		组员
3	杜蓉蓉	本轮已推荐	0		组员
4	郭军旺	本轮已推荐	0		组员
5	郭晓叶_资审	本轮未推荐	0		组员
6	贺琬婷	本轮已推荐	0		组员

评标委员会全体成员签名:

申明宇 郭辽辽 杜蓉蓉 郭军旺 郭晓叶 贺琬婷

综合比较与评价汇总表

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

标段编号：HJL.ZB-2025-77

采购方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	供应商/评标委员会成员及得分	价格分	评标委员会成员							评审平均分	最终得分	排名
			贺琬婷	郭辽辽	郭军旺	申明宇	杜蓉蓉					
1	联通数字科技有限公司陕西分公司	30	43.20	62.00	66.00	63.00	66.50			60.14	90.14	1
2	西安弘泰隆智能科技有限公司	29.51	36.20	51.00	52.00	55.00	59.50			50.74	80.25	2
3	陕西殊卓科技有限公司	29.41	36.00	51.00	50.00	56.00	59.30			50.46	79.87	3
4	陕西纳海思创网络科技有限公司	29.36	35.80	50.00	46.00	55.00	59.40			49.24	78.60	4

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受10%价格折扣。

评标委员会成员签字：


符合性审查汇总表

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目

项目编号：HJL.ZB-2025-77

标段名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

标段编号：HJL.ZB-2025-77

采购方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	投标人名称	投标文件构成有效性、完整性											审核结果 (合格/不合格)	不合格原因
		投标文件语言	投标文件封面、投标人授权委托书、项目名称、项目编号	投标文件签署、盖章	投标文件组成	投标保证金(投标保证金承诺书)的有效性	投标有效期	开标一览表	技术/服务要求	其他招标文件规定或响应的项	合同条款	投标文件格式、内容、要求、响应文件		
1	西安弘泰隆智能科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	陕西殊卓科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	陕西纳海思创网络科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
说明："√"为合格，"×"为不合格														

评标委员会成员签字：

申俊宇 胡婉婷 杨若尧 郭军旺 郭进迪

标
 价
 比
 较
 表

项目名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建
 设项目

项目编号：HJL.ZB-2025-77

分包：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库
 信息化平台建设项目(HJL.ZB-2025-77)

采购方式：公开招标

时间：2025年11月27日

序号	投标单位	投标价格(元)	评审价格(元)
1	西安弘泰隆智能科技有限公司	2438102.00	2438102.00
2	陕西殊卓科技有限公司	2446423.00	2446423.00
3	陕西纳海思创网络科技有限公司	2450415.00	2450415.00
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	2398142.00	2398142.00

开标时间：2025-11-27 13:30

申乃亨

姬锦琦

杜岩岩

李军胜

邵述

供应商性质判定表

分包名称：府谷县粮食和物资储备库 信息化平台建设项目府谷县粮食和物资储备库信息化平台建设项目

分包编号：HJL.ZB-2025-77

时间：2025年11月27日

序号	供应商名称	小微企业	残疾人企业	监狱企业	联合体折扣
1	陕西纳海思创网络科技有限公司	×	×	×	×
2	陕西殊卓科技有限公司	×	×	×	×
3	西安弘泰隆智能科技有限公司	×	×	×	×
4	联通数字科技有限公司陕西分公司	×	×	×	×

申明年

胡瑞婷

杜蕊蕊

郭军胜

郭进进